
LA GIUNTA COMUNALE 

 

Vista la nota con la quale il laboratorio artistico Adina Pugliese di Perano ha predisposto un progetto 
“Armonia degli Opposti” che prevede la messe in rete, in lingua italiana ed inglese, di immagini, 
pensieri, idee, ecc. inerenti al Comune di Bomba per un importo complessivo di € 300,00 e della durata 
di anni uno (1); 
 
Atteso che la proposta è degna di considerazione; 
 
Ritenuto  necessario provvedere in merito; 
 
Visto il D.Lgs.18/08/2000, n.267; 
 
Visto il parere del responsabile degli Affari Generali; 
 
A voti unanimi; 
 

D E L I B E R A 

 

Di aderire al progetto “Armonia degli Opposti” del laboratorio artistico Adina Pugliese di Perano per la 
messe in rete, in lingua italiana ed inglese, di immagini, pensieri, idee, ecc. inerenti al Comune di Bomba 
per un importo complessivo di € 300,00; 
 
Di dare atto che il progetto avrà la durata di anni uno (1); 
 
Di demandare al responsabile degli Affari Generali di porre in essere tutti glia atti inerenti e susseguenti 
il presente deliberato.  
 


